- As proponentes também deverão prever o valor do ISSQN correspondente ao percentual aplicado 
na localidade onde serão prestados os serviços.

5.6.9 -  Consignar  preço mensal para os  serviços  licitados  em conformidade com o critério  de 
aceitabilidade previsto no art. 40, inciso X, da Lei nº 8.666/93, que  não poderá ser superior a R$ 
20.128,28 (vinte mil, cento e vinte e oito reais e vinte e oito centavos); conforme os parâmetros da 
tabela da AUDIN;

5.6.10 - Conter declaração, sob as penas previstas na Lei e neste Edital, de que o valor e condições 
da proposta atenderão a todas as obrigações exigidas nas legislações trabalhistas, previdenciária e

[...]

O prazo de vigência deste contrato é de até 12 (doze) meses, contado da data da sua assinatura, 
podendo ser renovado por igual período até o limite máximo de 60 meses.

5 - VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO:
1º ANO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
VALOR MENSAL: R$ 20.128,28 (vinte mil, cento e vinte e oito reais e vinte e oito centavos);
VALOR ANUAL: R$ 241.539,36(duzentos e quarenta e um mil, quinhentos e trinta e nove reais e 
trinta e seis centavos);
EMPREITADA: ( X ) Preço Global ( ) Preço Unitário

6 - LOCAL DE EXECUÇÃO
Procuradoria da República no Estado do Tocantins – PR/TO, na Quadra 104 Norte, rua NE 03, 
Conjunto 02, Lote 43, Ed. Transamérica, C.E.P. 77006-018.